CONG TY CO PHAN DICH VU VIEN THONG PETROLIMEX TELECOM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU VIEN THONG
PETROLIMEX TELECOM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110470086
3. Ngay thanh lap: 07/09/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
121 ngd, 554 dudng Trudng Chinh, Phuong Ngi Tu S¢, Quan Dong Pa, Thanh phd
Ha No1, Viét Nam

bién thoai: 0377248773 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Xirly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
2.  |Quang cao 7310
3. |Nghién ctru thi trrong va tham do du luédn 7320
4, Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410(Chinh)
6. Von diéu 1¢: 15.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 1.500.000

8. Co dong sang lap:
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THU KIEU

1 [NGUYEN THI

2/13, Dx143, to
75, Phuong
Tuong Binh Hiép,
Thanh phd Tha
Dau Mot, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

450.000

4.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

450.000

4.500.000.000

30,000

0741970003
27

2 [VUNGOC
TRUNG

7 Lé Ngoc Han,
Phuong Ha Long,
Thanh ph Nam
Pinh, Tinh Nam
Dinh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

300.000

3.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

20,000

0360900172
65
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3 [NGUYEN THI |[Cum 2, Thén 3, |C6 phan|750.000| 7.500.000.000/50,000|0661810075
KIM CUC X&HoaAn, pho 89
Huyén Krong thong
Pac, Tinh Bak  |C6 phan 0 0 0,000
Lak, Viét Nam  |yu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|750.000]  7.500.000.000(50,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THI KIM CUC Gidi tinh:  Nir
Churc danh:  Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc
Sinhngdy: 10/09/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 066181007589

Ngay cap:  07/08/2022 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
x0i

Dia chi thuong tra: Cum 2, Thén 3, Xa Hoa An, Huyén Kréng Pdc, Tinh Ddk Ldk, Viét

Nam

Dia chi lién lac: Cum 2, Thén 3, Xa Hoa An, Huyén Krong Pdc, Tinh Pk Lk, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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